

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2011 έως 30 Ιουνίου 2011

Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Quest Συμμετοχών Α.Ε. (Εταιρεία) και του ΟΜΙΛΟΥ Quest Συμμετοχών Α.Ε. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επίλυση ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επικρίτησης του νόμιμου ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας: www.quest.gr
 Ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο: 24 Αυγούστου 2011
 Ορκωτός ελεγκτής λογιστής: Μαρίνο Δέσπονα (Α.Μ. ΣΟΕΛ 17681)
 Ελεγκτική εταιρεία: PRICEWATERHOUSECOOPERS Ανώνυμη Ελεγκτική Εταιρεία
 Τύπος έκθεσης επικρίτησης: Με σύμφωνη γνώμη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:
 Πρόεδρος Δ.Σ. - εκτελεστικό μέλος: Φέσσας Θεόδωρος
 Αντιπρόεδρος Δ.Σ. - ανεξάρτητο μέλος - μη εκτελεστικό: Ταμβακάκης Φαίδων
 Δ/νων Σύμβουλος - εκτελεστικό μέλος: Μπιτσάκος Μάρκος
 Εκτελεστικό μέλος: Κουτουρουλέη Ευτυχία
 Ανεξάρτητο μέλος - μη εκτελεστικό: Πάπαρης Μιχαήλ
 Ανεξάρτητο μέλος - μη εκτελεστικό: Ρήγας Κωνσταντίνος
 Ανεξάρτητο μέλος - μη εκτελεστικό: Παπαδόπουλος Απόστολος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	30/6/2011	31/12/2010	30/6/2011	31/12/2010
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοσημοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	73.000	67.366	40.146	40.981
Επενδύσεις σε ακίνητα	8.200	8.205	-	-
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	28.563	28.616	2	-
Επενδύσεις	11.228	11.331	138.336	137.787
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	11.448	12.456	4.340	5.407
Αποθέματα	18.674	22.538	-	-
Απαιτήσεις από πελάτες	93.149	108.113	3.074	6.109
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	77.744	72.258	14.584	14.361
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	322.005	330.885	200.482	204.643
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	34.093	34.093	34.093	34.093
Αποθεματικό υπέρ το άρτιο	40.128	40.128	40.128	40.128
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	118.607	118.585	118.200	119.755
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	192.828	192.806	192.422	193.976
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	8.267	7.672	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	201.096	200.479	192.422	193.976
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	7.701	8.525	-	-
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	12.633	12.566	208	204
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	23.013	8.700	4.161	4.126
Προμηθευτές	35.300	39.979	457	2.363
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	42.261	60.634	3.235	3.974
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	120.908	130.404	8.061	10.667
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	322.005	330.885	200.482	204.643

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	30/6/2011	30/6/2010	30/6/2011	30/6/2010
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1/1/2011 και 1/1/2010 αντίστοιχα)	200.479	198.666	193.976	198.423
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	789	(772)	(1.326)	(3.123)
Αγορές ιδίων μετοχών	(228)	(45)	(228)	(45)
Ενσωμάτωση νέων θυγατρικών και μεταβολή ποσοτών σε ήδη υπάρχουσες	56	2.823	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30/6/2011 και 30/6/2010 αντίστοιχα)	201.096	200.672	192.422	195.255

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	1/1-30/6/2011	1/1-30/6/2010	1/1-30/6/2011	1/1-30/6/2010
Έμμεση Μέθοδος				
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	2.848	2.785	(247)	(186)
(Ζημιές) προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	-	-	-	(2.776)
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	2.708	2.561	722	682
Προβλέψεις	139	94	5	-
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(299)	(830)	(221)	(276)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.088	556	118	-
Λοιπά	21	151	(1)	(3)
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	3.889	2.342	-	-
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	19.458	40.710	2.990	(417)
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(22.331)	(18.374)	(2.645)	1.407
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(1.088)	(556)	(118)	-
Καταβεβλημένοι φόροι	(835)	(935)	-	(152)
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	-	-	-	24.739
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	5.597	28.504	603	23.017
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(305)	(163)	(563)	(3.876)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(8.058)	(1.852)	(531)	(1.203)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	209	6	855	-
Τόκοι εισπραχθέντες	386	590	7	-
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	392	-	392
Επενδύσεις ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	-	-	-	(191)
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(7.768)	(1.026)	(233)	(4.878)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα/ αναληφθέντα δάνεια	14.313	-	36	3.678
Εξοφλήσεις δανείων	(825)	(17.789)	-	-
Έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου Info Quest Technologies	(579)	-	-	-
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου στα δικαιώματα μειοψηφίας	495	2.790	-	-
Λοιπά	(228)	(45)	(228)	(45)
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	-	-	-	(21.483)
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	13.176	(15.044)	(193)	(17.850)
Καθαρή αύξηση/ (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	11.005	12.434	178	289
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	22.882	21.212	1.248	877
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	33.888	33.646	1.425	1.166

Καλλιθέα, 24 Αυγούστου 2011

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΕΣΣΑΣ
 ΑΔΤ. ΑΕ 106909

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
 ΜΑΡΚΟΣ ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ
 ΑΔΤ. ΑΕ 079768

ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
 ΕΥΓΥΧΙΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗ
 ΑΔΤ. ΑΙ 615523

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΜΙΛΟΥ
 Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ
 ΑΔΤ. ΑΑ 061032
 ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 0079032-Α ΤΑΞΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
 ΑΔΤ. Τ 071699
 ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 0002601-Α ΤΑΞΗΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ			
	1/1-30/6/2011	1/1-30/6/2010	1/4-30/6/2011	1/4-30/6/2010
Κύκλος εργασιών				
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	148.567	165.351	76.336	80.979
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	26.190	26.785	14.271	13.156
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	3.659	2.625	2.788	1.873
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	2.848	2.785	2.418	2.532
- Ιδιοκτητές μητρικής	802	(770)	(11)	108
- Δικαιώματα μειοψηφίας	982	(638)	(59)	100
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(180)	(132)	-	8
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	789	(772)	(11)	108
- Ιδιοκτητές μητρικής	969	(640)	(59)	100
- Δικαιώματα μειοψηφίας	(180)	(132)	-	8
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0203	(0,0131)	(0,0012)	0,0021
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	6.367	5.186	4.219	3.126
	1/1-30/6/2011	1/1-30/6/2010	1/4-30/6/2011	1/4-30/6/2010
Κύκλος εργασιών				
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	-	-	70.021	70.021
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(350)	(80)	(2.430)	(2.510)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	(247)	(186)	(2.776)	(2.962)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(1.313)	(186)	(2.935)	(3.121)
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(13)	(2)	-	(2)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(1.326)	(188)	(2.935)	(3.123)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,0272)	(0,0038)	(0,0603)	(0,0641)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	371	602	(2.097)	(1.495)
	1/4-30/6/2011	1/4-30/6/2010		
Κύκλος εργασιών				
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	-	-	29.757	29.757
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(166)	469	(2.005)	(1.536)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	(261)	390	(2.037)	(1.647)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(1.346)	390	(2.157)	(1.767)
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-	-	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(1.346)	390	(2.157)	(1.767)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,0279)	0,0081	(0,0444)	(0,0363)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	188	812	(1.836)	(1.024)

ΠΡΟΣΧΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΗΦΟΡΙΕΣ: 1. Οι εταιρείες του Ομίλου, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με τις αντίστοιχες διευκρινίσεις τους, τα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις είναι για τον Όμιλο € 2.031 χιλ. Το ύψος των συσσωρευμένων προβλέψεων Εξαμηνιαίας Οικονομικής Έκθεσης του Ομίλου. 2. Στην Εξαμηνιαία Οικονομική Έκθεση της κλειόμενης περιόδου ενσωματώθηκαν ενώ δεν είχαν ενσωματωθεί στην προηγούμενη περίοδο οι ετήσιες εταιρείες: Quest Solar Αλμυρού ΕΠΕ (λόγω ίδρυσης), Quest Solar Βοιωτίας ΕΠΕ (λόγω ίδρυσης), Ισχύς Μακεδονία Α.Ε. (λόγω ίδρυσης) και Φαούτ Ελλάς Α.Ε. (λόγω εξαγοράς). 3. Επί των παγίων στοιχείων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη. 4. Αριθμός απασχολούμενων προσωπικού στο τέλος της κλειόμενης περιόδου: Εταιρείες 22, Όμιλος 1.271 και στο τέλος της προηγούμενης περιόδου: Εταιρείες 324, Όμιλος 1.345. 5. Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (έσοδα και έξοδα) οφειλόμενα από την έναρξη της οικονομικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, με διακριτή παράθεση των συνολικών αμοιβών διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης, των συναλλαγών τους, καθώς και των απαιτήσεων και υποχρεώσεων τους, έχουν ως εξής: (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ
α) Έσοδα	2.786	1.865
β) Έξοδα / Αγορές αποθεμάτων	659	63
γ) Απαιτήσεις	712	3.006
δ) Υποχρεώσεις	262	1.962
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών & μελών της διοίκησης	2.153	147
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-

6. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό των μετοχών σε κυκλοφορία. 7. Τα ποσά των προβλέψεων που έχουν σχηματισθεί μέχρι τη λήξη της τρέχουσας περιόδου για: Ανελεγκτες φορολογικά χρήσεις είναι για τον Όμιλο € 2.031 χιλ. Το ύψος των συσσωρευμένων προβλέψεων απομίσθωσης προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ήταν για τον Όμιλο € 4.437 χιλ. και για την Εταιρεία € 131 χιλ. 8. Στην τρέχουσα περίοδο καταρτίστηκε στα "Λοιπά συνολικά έσοδα / (ζημιές) μετά από φόρους" στον Όμιλο και στην Εταιρεία ποσό ύψους € (13) χιλ. το οποίο αφορά πρόβλεψη υποτίμησης συμμετοχών σε διαθέσιμα προς πώληση χρηματοοικονομικά στοιχεία, ενώ την προηγούμενη περίοδο το αντίστοιχο ποσό για τον Όμιλο και την Εταιρεία ήταν € (2) χιλ. 9. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού 31/12/2010. 10. Ο Όμιλος έχει επενδύσει στις οποίες η συμμετοχή του κυμαίνεται ανάμεσα στο 20% και 50%, εντούτοις δεν είναι σε θέση να ασκήσει σημαντική επιρροή σε αυτές, αφού οι λοιποί μέτοχοι είτε μεμονωμένα είτε σε συμφωνία μεταξύ τους τις ελέγχουν. Για το λόγο αυτό, ο Όμιλος ταξινομεί τις εταιρείες ΙΑΣΩΝ Πληροφορική Α.Ε. (Συμμετοχή 33,50%), ΕΦΕΚΤ Εφαρμογές Πληροφορικής ΑΕΕ (Συμμετοχή 38%), AMERIKAN KOMPJUTERΣ KAI ENTONIΣMEΣ EΛΛAΔ ATEΠE (Συμμετοχή 35,48%) και TEKA SYSTEMS A.E. (Συμμετοχή 25%), στην κατηγορία διαθέσιμα για πώληση χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία. (Σημείωση 12). 11. Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας την 10η Μαΐου 2010 σε εφαρμογή της απόφασης της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των Μετοχών, με την οποία εγκρίθηκε η αγορά ιδίων μετοχών, σύμφωνα με το άρθρο 16 του Κ.Ν. 2190/20, αποφάσισε να προβεί σε αγορά μέχρις ενός εκατομμυρίου (1.000.000) ιδίων μετοχών στο διάστημα από 11.05.2010 έως 31.12.2010 με κατώτατη τιμή αγοράς πενήντα λεπτά του ευρώ (€ 0,50) και ανώτατη πενήντα ευρώ (€ 5,00) ανά μετοχή. Εντός του 2010, η Εταιρεία πρόβει σε αγορά 265.384 ιδίων μετοχών, μέσω του Χρηματιστηρίου Αθηνών, συνολικής αξίας κτήσης € 301 χιλ. Επιπλέον την 10η Ιουνίου 2011 το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας με βάση την ως άνω απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετοχών αποφάσισε να προβεί σε αγορά μέχρι ενός εκατομμυρίου (1.000.000) ιδίων μετοχών στο διάστημα από 11.01.2011 έως 31.12.2011 με κατώτατη τιμή αγοράς πενήντα λεπτά του ευρώ (€ 0,50) και ανώτατη πενήντα ευρώ (€ 5,00) ανά μετοχή. Από την 01.01.2011 μέχρι την 30.06.2011 η Εταιρεία έχει προβεί σε αγορά 170.674 ιδίων μετοχών, μέσω του Χρηματιστηρίου Αθηνών, συνολικής αξίας κτήσης ευρώ 229 χιλ με μέση τιμή ευρώ 1,34 ανά μετοχή. Η Εταιρεία κατά την λήξη της κλειόμενης περιόδου κατέχει συνολικά 436.058 ιδίες μετοχές με αξία κτήσης € 530 χιλ. που αντιπροσωπεύουν ποσοστό 0,9% του μετοχικού της κεφαλαίου. 12. Η Έκτακτη εφ' αναβολής Γενική Συνέλευση των μετοχών της Εταιρείας που συγκλήθηκε στις 17 Ιανουαρίου 2011 (λόγω έλλειψης της απαιτούμενης από τον κ.ν. 2190/1920 και το άρθρο 22 του Καταστατικού της Εταιρείας απαρτίας των 2/3 του καταβεβλημένου μετοχικού κεφαλαίου της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης της 23 Δεκεμβρίου 2010), αποδείχθηκε την από 29 Σεπτεμβρίου 2010 σχετική εισήγηση του Διοικητικού Συμβουλίου, αποφάσισε μεταξύ άλλων την απόσχιση του κλάδου «Διανομή και Τεχνική υποστήριξη προϊόντων Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών» και την εισφορά του στην εταιρεία «Info Quest Technologies Α.Ε.Β.Ε.». Λόγω της αναδοχής του εν λόγω κλάδου από την «Info Quest Technologies Α.Ε.Β.Ε.», το μετοχικό κεφάλαιο της τελευταίας αυξήθηκε κατά το ποσό των € 46.634.800, (€46.623.455,61 η Καθαρή Θέση του εισφερόμενου κλάδου και € 11.344,39 με καταβολή μετρητών) με την έκδοση 630.200 νέων κοινών ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας € 74 η κάθε μία. Οι μετοχές που εκδόθηκαν η «Info Quest Technologies Α.Ε.Β.Ε.» λόγω της αναδοχής του κλάδου δόθηκαν στο σύνολό τους ως αντάλλαγμα στην αποσχίζουσα και εισφερούσα τον κλάδο «Quest Συμμετοχών Ανώνυμη Εταιρεία». Η λογιστική κατάσταση του αποσχίζόμενου κλάδου συντάχθηκε με 30 Σεπτεμβρίου 2010 και η εν λόγω απόσχιση ολοκληρώθηκε την 31 Ιανουαρίου 2011. Σημειώνεται ότι η απόσχιση του εν λόγω κλάδου και η εισφορά του στην Απορροφώσα, δεν μεταβάλλει το χρηματοοικονομικό κατάσταση του Ομίλου, καθώς τα μεγέθη του αποσχίζόμενου κλάδου συμπεριλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας. Οι διακοπείσες δραστηριότητες της Εταιρείας αντιπροσωπεύουν τον ανώτερο αποσχισθέντα κλάδο. 13. Κατά την λήξη της τρέχουσας περιόδου δεν υφίστανται επιδικήσεις ή υπό διαμάχη διαφορές και αποφάσεις δικαστηρίων ή διαιτητικών οργάνων που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας και του Ομίλου. 14. Γεγονότα μετά την ημερομηνία ισολογισμού: Από την 01.07.2011 έως και την 24.08.2011 η Εταιρεία έχει προβεί σε